
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

13 лютого 2025 року                                                                                               № 37-о 

Про роботу НВК «ШЕЛ» на період посилення  

епідеміологічного сезону захворювання на грип та ГРВІ 

Відповідно до наказу управління розвитку освіти департаменту освіти та культури ЛМР 

від 13.02.2025 № 1р «Про роботу закладів дошкільної та загальної середньої освіти львівської 

міської територіальної громади на період посилення епідеміологічного сезону захворювання 

на грип та ГРВІ, у зв’язку із посиленням епідеміологічного сезону захворювання на грип та 

ГРВІ серед дітей до 17 років у Львівській міській територіальній громаді, з метою 

недопущення ускладнення епідситуації, на виконання наказу МОЗ України від 17.05.2019 № 

1126 «Про затвердження Порядку організації проведення епідеміологічного нагляду за грипом 

та гострими респіраторними вірусними інфекціями, заходів з готовності в міжепідемічний 

період і реагування під час епідемічного сезону захворюваності на грип та ГРВІ», беручи до 

уваги лист Львівського районного відділу ДУ «Львівський обласний центр контролю та 

профілактики хвороб міністерства охорони здоров’я України», 

НАКАЗУЮ: 

1. Посилити контроль у НВК «ШЕЛ» за виконанням протиепідемічних заходів у період 

посилення епідеміологічного сезону захворювання на грип та ГРВІ. 

2. Вчасно інформувати ВО ШЗР та управління розвитку освіти про епідситуацію у НВК 

«ШЕЛ». 

3. Горняткевич Н.І., Яковенко Н.П., заступникам директора з навчально-виховної 

роботи: 

3.1. посилити контроль за відвідуванням учнями НВК «ШЕЛ», станом захворюваності, 

дотриманням повітряно-теплового режимів, дезінфекційних заходів, санітарно-

гігієнічних та протиепідемічних вимог; 

3.2. запровадити посилений протиепідемічний режим у разі ускладнення епідемічної 

ситуації на грип та ГРВІ; змінювати форму навчання за рішенням педагогічної ради 

при необхідності; 

3.3. утриматися від проведення масових заходів у приміщеннях НВК «ШЕЛ»; 

3.4. забезпечити умови для дотримання працівниками та учнями правил особистої 

гігієни; 

3.5. здійснювати комунікаційні та просвітницькі заходи з батьками, учнями та 

працівниками з питань профілактики грипу та ГРВІ. 

4. Кут Л.В., сестрі медичній: 

4.1. забезпечити щоденний нагляд за станом учнів протягом перебування в НВК 

«ШЕЛ», не допускати перебування в класах хворих учнів; 

4.2. провести профілактичні бесіди з учнями груп та розробити пам’ятки щодо дій 

населення в період посилення епідеміологічного сезону захворювання на грип та 

ГРВІ. 



5. Романюку С.В., завгоспу: 

5.1. забезпечити вологе прибирання кабінетів та приміщень НВК «ШЕЛ» з 

використанням відповідних дезінфікуючих засобів; 

5.2.  забезпечити систематичне провітрювання класних приміщень; 

5.3. забезпечити  кварцування класних приміщень 2 рази на тиждень. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

 

Директор                                                                         Іванна КУТЕЛЬМАХ 

  


